

# Asiakasosallistujien palkkiot Pohjanmaan hyvinvointialueella

<b>Asiakasosallistuja tai kululaji</b>	<b>Määrä</b>	<b>Maksava yksikkö</b>
Asiakasraatilaisen kokouspalkkio	60 e / raadin kokous (3 tuntia)	Laadun ja valvonnan yksikkö
Asiakasraatilaisen osallistuminen työryhmiin	20 e / tunti	Asiakasta osallistava yksikkö
Asiakasraatilaisen matkakulut	Kunnallisen työ- ja virkaehtosopimuksen (KVTES) mukaan. Jos osallistuja tarvitsee saattajan, korvaus matkakustannuksista maksetaan saattajalle.	Laadun ja valvonnan yksikkö
Kokemustoimijan palkkiot	<p>Luentopalkkio, valmisteltu puheenvuoro</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>osastokokouksissa, yksikön teemapäivillä, kurssitilaisuudessa, tai kertakäynnillä eri ryhmissä 30 €</li> <li>isohkossa auditoriossa, seminaarissa tai väestölle avoimessa, alueellisesti järjestetyssä webinaarissa 60 €</li> <li>kansallisessa/kansainvälisessä seminaarissa tai webinaarissa 120 €</li> </ul> <p>Kokouspalkkio 20 € / tunti Tukihenkilönä ammattilaisen kanssa 20 e/tunti Oma kokemustoimijan vastaanotto 35 e/vastaanotto</p> <p>Lisäksi matkakulut korvataan KVTES:n mukaan. Jos osallistuja tarvitsee saattajan, korvaus matkakustannuksista maksetaan saattajalle.</p>	Toimeksiannon tilaava yksikkö
Muut kehittämiseen osallistuvat asiakkaat	Kehittämiseen kutsuttu asiakas 20 e/tunti + matkakulut KVTES:n mukaan. Jos osallistuja tarvitsee saattajan, korvaus matkakustannuksista maksetaan saattajalle.	Asiakasta osallistava yksikkö
Vaikuttamistoimielinten (vanhus, vammais, nuoriso) jäsenten palkkiot	Jäsenet 150 e/kokous + matkakulut palkkio- ja matkustussäännön mukaan. Jos osallistuja tarvitsee saattajan, korvaus matkakustannuksista maksetaan saattajalle.	Laadun ja valvonnan yksikkö
Luottamushenkilöt	jäsenet 150 e/kokous, pj 150 e + 50 %. Matkakulut korvataan palkkio- ja matkustussäännön mukaan. Jos osallistuja tarvitsee saattajan, korvaus matkakustannuksista maksetaan saattajalle.	

Hallintojohtoryhmä hyväksynyt 22.9.2021. Hyvinvointikuntayhtymän hallitus hyväksynyt 21.3.2022.